Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky s přírubou
SFS-CAT PŘÍRUBA PŘÍMÁ SUPERCAT - Příruba pro CAT
Kód produktu: 59152
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, voda, emulze
Použití produktu: Lisovací koncovka přírubová k výrobě hydraulické hadice
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nátrubku
Provozní tlak
D.*
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FDS1212I
20 mm
FDS 3/4" mm
350 bar
41,3 mm
58
3/4"
ks
571,40 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
FDS1216I
20 mm
FDS 1" mm
350 bar
47,6 mm
70
1"
ks
801,80 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
FDS1616I
25 mm
FDS 1" mm
280 bar
47,6 mm
72
1"
ks
744,50 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
HFDS1616I
25 mm
FDS 1" mm
420 bar
47,6 mm
86,8
1"
ks
744,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FDS1620I
25 mm
FDS 1.1/4" mm
280 bar
54,0 mm
75
1"
ks
868,10 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
FDS2020I
32 mm
FDS 1.1/4" mm
210 bar
54,0 mm
71
1.1/4"
ks
949,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
FDS2024I
32 mm
FDS 1.1/2" mm
210 bar
63,5 mm
80
1.1/4"
ks
1 482,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FDS2424I
40 mm
FDS 1.1/2" mm
185 bar
63,5 mm
80
1.1/2"
ks
1 375,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0